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Lan(®

Produktinformasjon

Informasjon

Produsent APC

Artnr APDU11250SW
APC NetShelter Rack PDU Advanced - Gen
2 - stramfordelerenhet (kan monteres i rack)
- koblet, 11kW, 400V, 16A, eller, 415V, 20A,
520P6 - AC 400/415V - 11.5 kW - 11500 VA - 3-
faset - Ethernet 10/100/1000, USB - inngang:
IEC 60309 3P+N+PE - utgangskontakter: 42
(21 x IEC 60320 C13/C15/C19/C21, 21 x IEC
60320 C13/C15) - OU - 3 m kabel - svart - TAA-
samsvar
Spesifikasjon
Generelt
Enhetstype Stromfordelerenhet - kan monteres i rack
Hgyde (Stativenheter) ou
Kabellengde 3m
Farge Svart
Strgmenhet
Inngangsspenning AC 400/415 V
Frekvens medfalger 50/60 Hz
Inngangskabling 3-faset
Frekvens ngdvendig 50/60 Hz
Inngangskontakter 1 x strgm IEC 60309 3P+N+PE
Detaljer om strgmutgangskoblinger 21 x strgm IEC 60320 C13/C15/C19/C21 - 240 V 21 x strgm IEC 60320
C13/C15-240V
Utgangsspenning AC 240V 50/60 Hz
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Lan(®

Maks elektrisk strgm
Effektkapasitet
Nettverkstilknytning
Fjernstyringsgrensesnitt
Ekspansjon / Tilkoplinger

Grensesnitt

Diverse
Medfglgende kabler

Egenskaper

Tilpassede standarder

TAA-samsvar
Fabrikantgaranti
Service og stgtte
Miljgparametere

Min. driftstemperatur
Maks. Driftstemperatur
Driftsfuktighet
Starrelser og vekt
Bredde

Dybde

Hoyde

Vekt

Starrelser og vekt (forsendelse)
Fraktbredde
Fraktdybde
Frakthgyde

Fraktvekt
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16 A
11.5 kW / 11500 VA

Ethernet 10/1200/1000, USB

1 x styring (Gigabit Ethernet) - RJ-45 2 x PDU-lenke - RJ-45 2 x sensor
1 x USB - 4-pins USB type A 1 x konsoll

AC-inngangskabel 3 m

Loddrett orientering, nullstillingsknapp, byttet, LCD display, PA/AV-
fiernfunksjon, kaskademulighet

UL, CSA, UKCA, PSE Mark, KC, China RoHS, RCM, CMIM, EU RoHS,
P44

Ja

Begrenset garanti - bytt eller reparer - 3 ar

-5°C
60 °C
5-95%

5.6 cm
7.5cm
149 cm
7.2 kg

11.6 cm
20.8 cm
172 cm
9.2 kg
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